РЕШЕНИЕ
СОВЕТА  КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

от 27.02.2023                                                                                                      № 3
хутор Коржи

Об отмене решения Совета Коржовского сельского поселения
Ленинградского района от 26 февраля 2015 г. № 6 «Об утверждении норм
градостроительного проектирования Коржовского сельского поселения

Ленинградского района»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
приказом департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского
края  от  14  декабря  2021  г.  №  330  «О  внесении  изменений  в  приказ
департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края от 16
апреля  2015  г.  №  76  «Об  утверждении  нормативов  градостроительного
проектирования  Краснодарского  края»,  решением  Совета  муниципального
образования Ленинградский район от 29 сентября 2022 г. 74 «Об утверждении
местных  нормативов  градостроительного  проектирования  Коржовского
сельского поселения Ленинградского  района», Совет Коржовского сельского
поселения Ленинградского района  р е ш и л:
           1. Признать утратившим силу решение Совета Коржовского сельского
поселения  Ленинградского  района  от  26  февраля  2015  года  №  6  «Об
утверждении  норм  градостроительного  проектирования   Коржовского
сельского поселения Ленинградского района».

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию  по  вопросам  экономики,  бюджета,  налогам  и  имущественных
отношений (Кобзева Е.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                       В.В. Баранник

	Об отмене решения Совета Коржовского сельского поселения Ленинградского района от 26 февраля 2015 г. № 6 «Об утверждении норм градостроительного проектирования Коржовского сельского поселения Ленинградского района»